
Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 

Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes 

ao Pregão Eletrônico nº 2023.03.09.1. 

Ipaumirim/CE, 23 de Março de 2023. 

Sabima Dúm do G to 

Salomão Dias de Souza 
Pregoeiro Oficial do Municipio 



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.09.1 
Processo Administrativo Nº 2023.03.09.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA 
Data de Publicação: 09/03/2023 11:10:05 

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 500 Unidade: Und V Val. Ref.: 124,16 

Descrição: CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 kg de arroz comum; 02 pct de massa de milho de 500g; 03 kg de aglcar 

cristal; 02 pct de macarrao espaguete de 500g; 02 latas de sardinha em conserva de 130g; 01 pct de farinha de 

mandioca de 500g; 01 pct de café moido de 500g; 01 lata de óleo de soja de 900ml; 01 pet de biscoito comum doce de 

400g; 01 pct de biscoito comum salgado de 400g; 01 pote de margarina de 500g 

Autor 

PARTICIPANTE 087 

PARTICIPANTE 050 

PARTICIPANTE 037 

PARTICIPANTE 093 

PARTICIPANTE 095 

PARTICIPANTE 081 
PARTICIPANTE 008 

PARTICIPANTE 027 

PARTICIPANTE 059 

PARTICIPANTE 011 

PARTICIPANTE 042 

Marca/Modelo 
GENEROS / AQUISICAO 

diversas 

DIVERSOS 

POP/MARATA/KICALDO / UNID 

DIVERSAS 

DIVERSAS 

DIVERSAS / CESTA BASICA 

F&L 
DIVERSOS / DIVERSOS 

NOSSA CESTA 

VARIADAS 

—
 

Valor 

124,16 

124,16 

120,00 

120,00 

124,16 

124,16 

124,16 

124,16 

124,00 

123,38 

124,16 

1de1


